es

t
t\t

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAI N". ADESÃO NO. AD.O23I2024

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNSTRUtNDo UMA NovA Hlsrónla

EsrADo oo ceenÁ - MuNtcíplo o¡ sÃo eon¡çALo Do AMARANTE/cE - ExrRATo
on norsÄo (cARoNA) N". to¡sÃo No. AD-02 glzoz4.

OBJETO: nOrSnO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUATS

coNTRATnçÖes DE EMPRESA eARA exrcuçÄo DE sERVtÇos DE r-ocnçÃo o¡ vrículos
PARA ATENDER AS NEcESSTDADES DA SEcRETARIA REGIoNAL oo prcÉv Do MuNtcíplo
or sÃo GoNÇALo Do AMARANTE - cE.

oRIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 2024A259 E 20240260, ORtGtNÁRln OO
pnrcÃo rlrrnôrrllco No. 011.2023 - sRp.

óneÃo ADERENTE: sEcRETARTA REGToNAL Do prcÉv DE sÃo GoNÇALo Do
AMARANTE - CE.

DETENToR DO REGISTRO/CoNTRATADA: TOE tocnçÖes E SERVTÇOS LTDA/ CNpJ.:
35.247.704/0001-48
ALFA LocAçoEs or v¡ícuLos LTDA/ cNpJ.:07.12s.s39 /oau-16.

VALOR GLOBAL: R$ 504.012,00 (QUINHENTOS E QUATRO MtL E DOZE REATS)

sÃo ao DO AMARANTE - CÊ, 22 DE MAIO DE2O24.

2011'
ft

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

\...4;

''rt''¡l0
2

cERTtpÃo pE PUBL¡CAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N.. AD-023 ^

São Gonçalo do Amarante - CE, 22 de maio de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes
o extrato referente a

ADEsÄo (cARoNA) N". AD-02312024, cujo objeto é a ADEsÃo A ATA DE REGtsTRo DE
PREços VlsANDo FUTURAS E EVENTUA|S coNTRATAçÕEs DE EMPRESA PARA
ExEcuçÃo DE sERVtços DE LocAçÃo DE vEícuLos pARA ATENDER As
NECESSIDADES DA SECRETARIA REGIONAL DO PECÉM DO MUNIGíPIo DE sÄo
GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

FLA MOURA ROSADO
Secretário da Regional do Pecém